
6 soverom Villa til salgs i Hacienda las Chapas, Málaga

Vi er glade for å tilby for salg denne skreddersydde, vakkert designede eneboligen som ligger i hjertet av Hacienda las
Chapas, bare noen få minutter fra sentrum av Marbella. Eiendommen har nylig blitt utvidet og ombygd i sin egen
individuelle stil og skaper et unikt og et ekte enestående luksushjem.
Det originale huset og den påfølgende ombyggingen har blitt skapt med omhyggelig oppmerksomhet på detaljer fra
byggestadiet til de siste hjemmekoselige detaljene.
Vi er sikre på at dette prestisjetunge huset vil bli veldig populært. Dette er virkelig en flott mulighet til å kjøpe en
betydelig nyoppusset bolig med en flott beliggenhet.
Boligen er arrangert over kun to etasjer som er en svært tiltalende konfigurasjon for mange. Hvert rom har blitt
intelligent gjennomtenkt, og tilbyr flotte proporsjoner og flyt.
Første etasje har en romslig entré som gir tilgang til hovedmottaket. Det er flott åpen kjøkkenløsning med spiseplass.
Hovedresepsjonen huser to sittegrupper, den ene primært for underholdning, den andre koselig med TV og en stor
formell spisestue med nær tilgang til kjøkkenet. Det hele er forbundet med en uteplass til hagen og bassenget hvor det
er skyggefulle sitteplasser og et herlig hjørne for al-fresco dining. Resepsjonsrommet, terrassen og hagen har alle
utsikt over det dypblå Middelhavet. Første etasje rommer videre et andre mottaksrom som overlates av den
nåværende eieren til spill, sammen med tre soverom av god størrelse, som alle har eget bad, og komfortable diskret
plasserte private tjenerkvarterer med et stort moderne bad og direkte tilgang til huset og egen inngang.
I første etasje er det to luksuriøse soverom, begge med flotte en-suite bad. Hovedsoverommet har et utrolig
omkledningsrom og walk-in-garderobe mellom hovedsoverommet og det romslige badet som i seg selv har W/C og
bidetområde, dusjkabinett, stor dobbel vask med speil som til slutt fører til en alkove med vindu med dobbel badekar
og fantastisk havutsikt. Hovedsoverommet har også en stor sittegruppe med arbeidsrom og privat utgang til en svært
individuell terrasse med innglasset rekkverk og gulv på ca 25m2. Soverom to har også en rekke garderober og eget
bad i sjarmerende stil med dusjkabinett, dobbel boblebad og dobbel servant.

  6 soverom   6 bad   393m² Bygg størrelse
  1.120m² Tomtestørrelse   Svømmebasseng

2.500.000€
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